CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -  10.276.327/0001-44

MEMORANDO

São Mateus do Maranhão - MA, 04 de Janeiro de 2022.

Exmo. Senhor
Gilvan Moreno da Luz
Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade
desta Câmara Municipal, a Contratação de empresa para a prestação serviços de publicação de avisos de
licitações e outras publicações a serem veiculados em jornal de grande circulação, de interesse da Câmara
Municipal de São Mateus do Maranhão - MA, após o destrato da empresa licitada, optou-se pela
contratação direta.

Atenciosamente,

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -  Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ -10.276.327/0001-44

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

IT E M D E S C R IÇ Ã O  D O S S E R V IÇ O S U N ID Q U A T . V. U N T. V . T O T A L

01
P U B L IC A Ç Ã O  D O S A T O S  R E L A T IV O S
À  LEI D E L IC IT A Ç Õ E S  E T O D O S  OS
A T O S  R E L A T IV O S  JU N T O  À C A M A R A
M U N IC IP A L  D E SÃ O  M A T E U S/M A

U nid 20

V A L O R  T O T A L

São Mateus do Maranhão - MA, 04 de Janeiro de 2022.

Maria Beatriz do Nascinrcnto Carval
hatc N w j i í  ecA ÚjljLe

Carvalho
Diretora Administrativa

Avenida Accioly da Costa Nunes, s/n -  Centro - São Mateus do Maranhão - MA.
Página 2 de 2